
 

 

 

3000 series

  Potlačení hluku Pro

Přirozený zvuk. Dynamické basy

Nabíjecí pouzdro kapesních

rozměrů

Až 24 hodin přehrávání

 

TAT3509GY

Pravá bezdrátová

sluchátka

Nechte se pohltit na cestách
Ať jste kdekoli, vždy poslouchejte na true wireless sluchátkách do uší s potlačením
okolního hluku, která reagují v reálném čase na své okolí. Od hudby po hovory, vždy zní
skvěle a s hlubokými basy, i když posloucháte na nízkou hlasitost.

Skutečně bezdrátová sluchátka. Adaptivní potlačení hluku
Nechte se pohltit díky potlačení hluku Pro
Díky funkci Dynamic Bass si užijete skvělého zvuku i při nízkých hlasitostech
Buďte vždy připraveni. Nabíjecí pouzdro kapesních rozměrů a režim Mono
Až 24 hodin přehrávání (18 hodin s potlačením hluku)

Skvělý zvuk, přizpůsobitelné ovládání
Zřetelné hovory. Všichni uslyší, co říkáte
Přizpůsobitelné ovládání na náušnících
Aplikace Philips Headphones. Přizpůsobte si nastavení a ovládání
Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX4

Od oblíbeného seznamu skladeb po telefonní hovory
Spolehlivé vícebodové připojení Bluetooth
Připojte se ke dvěma zařízením Bluetooth současně
Příjemný a přirozený zvuk. Značkový zvuk Philips



3000 series
Pravá bezdrátová sluchátka TAT3509GY/00

Přednosti
Potlačení hluku Pro

Adaptivní potlačení hluku rychle reaguje na okolí
a okolní ruch, včetně větru, v reálném čase
potlačí. Pokud chcete slyšet, co se kolem vás děje,
režim Awareness zvuky z okolí propustí. Režim
Quick Awareness zvýrazňuje hlasy, takže můžete
vést konverzaci i s nasazenými sluchátky.

Skvělý zvuk. Dynamické basy

Tato skutečně bezdrátová sluchátka mají skvělý
zvuk a díky jejich 10mm reproduktorům si jej
můžete vychutnat naplno, aniž byste museli
hlasitost vytáhnout až na maximum. Pomocí
levého náušníku nebo aplikace Philips
Headphones můžete aktivovat funkci Dynamic
Bass a vychutnat si naplno své oblíbené basové
linky, i když posloucháte při nízkých hlasitostech.

Nabíjecí pouzdro kapesních rozměrů

Vyrazte ven s malým nabíjecím pouzdrem v kapse
a vaše sluchátka budou vždy připravena. Když je
zrovna nebudete používat, zůstanou díky
pouzdru chráněná a zároveň se dobijí. S režimem
Mono navíc můžete používat pouze jedno
sluchátko, zatímco se druhé nabíjí.

Až 24 hodin (8+16, s vypnutým
adaptivním potlačením hluku)
Po plném dobití získáte až 6 hodin přehrávání
a 12 hodin navíc s pouzdrem (s vypnutou funkcí
potlačení hluku získáte 8 hodin a 16 hodin navíc
s pouzdrem). Pokud potřebujete sluchátka rychle
dobít, vložte je na pouhých 15 minut do pouzdra
a získejte další hodinu poslechu. Pouzdro lze
nabíjet pomocí kabelu USB-C.

Jasný zvuk hovorů
Váš hlas bude během hovorů křišťálově čistý.
Speciální mikrofon zachytí váš hlas, zatímco
algoritmus potlačení hluku ztiší zvuky v pozadí.

Dotykové ovládání na náušnících
Na náušnících se nachází praktické ovládání pro
potlačení hluku, přehrávání hudby, hlasitost
a hovory. Chcete mít ovládání raději na pravé
nebo na levé straně? I toto lze přizpůsobit
pomocí aplikace Philips Headphones.

Aplikace Philips Headphones
Kromě přizpůsobení dotykového ovládání vám
naše aplikace Headphones umožňuje vypnout
adaptivní potlačení hluku a převzít kontrolu nad
úrovněmi hlasitosti sami. Aplikaci můžete také
použít k aktualizaci �rmwaru svých sluchátek, ke
správě připojených zařízení nebo k nalezení
chybějících sluchátek a najdete v ní i ekvalizér.

Odolnost proti vodě a potu IPX4
Díky hodnocení IPX4 jsou tato skutečně
bezdrátová sluchátka zcela odolná proti stříkající
vodě. Nebude jim vadit ani trocha potu
a nemusíte se obávat, pokud vás zastihne déšť.

Spolehlivé připojení Bluetooth
Pokročilé připojení Bluetooth zajistí stabilnější
připojení, plynulé streamování a možnost připojit
se ke dvěma zařízením Bluetooth
současně (iOS či Android). Poslouchejte bez
vyrušení svůj playlist nebo podcast, a to beze
změn zvuku.

Zvukový podpis Philips
Od hudby až po podcasty – zamilujete si vše, co
posloucháte. Tato skutečně bezdrátová sluchátka
jsou vybavena velkými reproduktory vyladěnými
na kvalitu značkového zvuku společnosti Philips.
Ať už vás baví cokoli, užijete si příjemný
a přirozený zvuk s hlubokými basy.



3000 series
Pravá bezdrátová sluchátka TAT3509GY/00

Speci�kace
Zvuk
Akustický systém: Uzavřený
Průměr reproduktoru: 10 mm
Typ reproduktoru: Dynamický
Impedance: 16 ohmů
Citlivost: 104 dB (1K Hz)
Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
Maximální příkon: 10 mW

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.3
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP, TMAP
Maximální dosah: Až 10 m
Vícebodové připojení
Podporovaný kodek: SBC

Vnější obal
Délka: 23.5 cm
Počet spotřebitelských balení: 24
Šířka: 22.50 cm
Hrubá hmotnost: 2.996 kg
Výška: 25.50 cm
GTIN: 1 48 95229 14919 6
Čistá hmotnost: 1.57 kg
Hmotnost obalu: 1.426 kg

Pohodlí
Ovládání hlasitosti
Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX4
Podpora aplikace Philips Headphones
Režim Mono pro TWS
Funkce automatického pozastavení
(infračervený snímač)
Možnost aktualizace �rmwaru
Typ ovládání: Dotykový panel

Vnitřní krabice
Délka: 10.90 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 10.30 cm
Výška: 11.50 cm
Čistá hmotnost: 0.20 kg
Hrubá hmotnost: 0.317 kg
Hmotnost obalu: 0.117 kg
GTIN: 2 48 95229 14919 3

Napájení
Nabíjecí
Počet baterií: 3 ks
Doba nabíjení: 2 hodin

Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá):
6+12 hodin
Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá):
8+16 hodin
Rychlé nabíjení: 15 mins for 1 hr
Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer
(built-in)
Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (built-
in)
Kapacita baterie (sluchátka): 58 mAh
Kapacita baterie (pouzdro): 420 mAh
Hmotnost baterie (celková): 9,81 g

Rozměry balení
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Zavěšení
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 14919 9
Výška: 12,5 cm
Šířka: 9,5 cm
Hloubka: 3,4 cm
Hrubá hmotnost: 0,093 kg
Čistá hmotnost: 0,066 kg
Hmotnost obalu: 0,027 kg

Příslušenství
Stručný návod
Ušní nástavce: 3 páry (S/M/L)
Nabíjecí pouzdro
Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
Barva: Šedá
Materiál náušníků: Silikon
Padnou do uší: Do uší
Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka
sluchátek

Telekomunikace
Mikrofon pro volání: 2 mics

UPC
UPC: 8 40063 20533 8

Vlastnosti rozhraní ANC
Technologie ANC: Hybridní, ANC Pro
Režim Awareness
Adaptivní ANC
ANC (aktivní potlačení hluku)

Hlasový asistent
Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri,
Asistent Google
Aktivace hlasového asistenta: Multifunkční
ovládání dotykem
Podpora hlasového asistenta

Rozměry
Rozměry sluchátka (Š x H x V):
4,00 x 2,50 x 3,10 cm
Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V):
6,20 x 2,80 x 3,60 cm
Celková hmotnost: 0,045 kg

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑03‑26
Verze: 8.8.1

EAN: 48 95229 14919 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

